
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАЛАЧЕВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА 

КАЛАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 
от «16» декабря  2021г.​                                                                                    № 131 

 
38-е очередное заседание 

Решение 

 

«О передаче имущества из муниципальной собственности Калачевского 

городского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской 

области в муниципальную собственность  Калачевского муниципального 

района Волгоградской области» 

 

Рассмотрев предложение Администрации Калачевского муниципального района 

Волгоградской области, о передаче имущества из муниципальной  собственности 

Калачевского городского поселения Калачевского муниципального района 

Волгоградской области в муниципальную собственность Калачевского 

муниципального района Волгоградской области от  13.12.2021г. № 6924,   

руководствуясь Уставом Калачевского городского поселения, Положением «О порядке 

управления и распоряжения муниципальной собственностью Калачевского городского 

поселения», утвержденного решением Калачевской городской Думы 27.12.2006г.  № 

54,  

Калачевская городская Дума 

Р е ш и л а: 

1. Передать в собственность Калачевского муниципального района 

Волгоградской области следующее муниципальное имущество:  

Жилое помещение, расположенное  по адресу: Волгоградская область, 

Калачевский район, г. Калач-на-Дону, ул. Кирова, д. 174а, кв. 10, с кадастровым 

номером 34:09:021051:265, общей площадью: 48,2 кв.м. 



2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания  и подлежит 

официальному опубликованию в газете "Калач-на-Дону". 

 

 

        Глава Калачевского  

       городского поселения ​ ​ ​                ​ ​           Д.В. Сарычев 

 

Председатель Калачевской 

городской Думы                                                                        А.Г.Демкин 


